Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ___________ №   ______

	О внесении изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 04 июня 2018г. № 1412                            (с изменениями от 02 июля 2018г., 28 сентября 2018г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии с пунктом 1.7 Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области, утвержденного Приказом Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28 октября 2016 г. № 240,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 04 июня 2018г. № 1412 (с изменениями от 02 июля 2018г., 28 сентября 2018г.),  следующие изменения:
1.1.  Строки 24, 29- 31, 99, 150, 156 изложить в редакции согласно Приложению № 1.
1.2.  Дополнить Схему после строки 156  -   строками  157 – 158  в редакции  согласно Приложению № 2.
         2. Официально опубликовать  настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  Министерство   экономического  развития, инвестиций и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

И.о. Главы городского округа	    	                                  А.А. Прокудин

Афанасьева 61031
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                       от ___________№  ______

	24
	г.Кинель,
ул. Ульяновская,
в районе магазина «Магнит» (слева от торговых рядов)
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 5583.99; Y – 18492.47
н 2: X – 5582.27; Y – 18497.16
н 3: X – 5579.45; Y – 18496.13
н 4: X – 5581.18; Y – 18491.44
	63:03:0212049
	15
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
 (овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	29
	г.Кинель,
ул.Герцена,
в районе магазина "Ермолинские полуфабрикаты"
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 6431.84; Y – 16689.09
н 2: X – 6430.74; Y – 16691.34
н 3: X – 6427.15; Y – 16689.58
н 4: X – 6428.24; Y – 16687.34
	63:03:0211024
	10
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	30
	г.Кинель,
ул.Октябрьская,  в районе
  д.  № 62
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 6702.93; Y – 18089.73
н 2: X – 6701.63; Y – 18093.51
н 3: X – 6696.90; Y – 18091.89
н 4: X – 6698.20; Y – 18088.11
	63:03:0212002
	20
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	31
	п.г.т. Усть-Кинельский,                     ул. шоссейная, 80, площадка ДРСУ
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 11177.83; Y – 13692.92
н 2: X – 11175.37; Y – 13693.34
н 3: X – 11174.69; Y – 13689.40
н 4: X – 11177.15; Y – 13688.98
	63:03:0301005
	10
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	99
	г.о. Кинель,
п. Лебедь, СДТ «Вагонник-3», на въезд0е справа
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 6281,39; Y –14582,70
н 2: X – 6282,94; Y –14586,45
н 3: X – 6289,46; Y –14583,77
н 4: X – 6287,91; Y –  14580,01
	63:03:0201001
	18
	Сезонный
	Продовольственные товары
(Мороженое и безалкогольные напитки)
	Не используется
	с 15 апреля по 14 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность на
который не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	156
	г. Кинель,
пересечение улиц Советская ж/д и Кооперативной
	 Договор на размещение НТО
	н 1:
X – 7014,89;
 Y-18295,02;
н 2:
X – 7018,59;
Y –18296,54;
н 3:
X – 7017,45;
Y –18299,31;
н 4:
X – 7013,75;
Y –  18297,80
	63:03:0213004
	12
	Не сезонный
	Общественное
питание
	Используется
 Договор от 02.10.2018
с  02.10.2018
01.10.2023
	с  02.10.2018
01.10.2023
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                       от ___________№  ______

	157
	г.Кинель,
ул. Маяковского, 77, слева от павильона «С пылу –жару»
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 390599,4; Y – 2207268,14
н 2: X – 390597,91; Y – 2207271,86
н 3: X – 390594,19; Y – 2207270,37
н 4: X – 390595,68; Y – 2207266,65

	63:03:0212013
	16
	Не сезонный
	Общественное питание
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	158
	г.о.Кинель,
п.г.т. Алексеевка, СНТ «Глинокарьер» между уч. № 5 Линии № 5 и уч. № 2 Главной линии
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 395217,45; Y – 2199076,52
н 2: X – 395213,45; Y – 2199076,52
н 3: X – 395213,57; Y – 2199073,53
н 4: X – 395217,58; Y – 2199073,53
	63:22:1602009
	12
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(Мороженое и безалкогольные напитки)
	Не используется
	с 15 апреля по 14 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель